Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
Datos técnicos
Principio de medición Capa fina de acero Precisión @ 25°C típ. ± 0.5 % FS típ.

7) La cantidad del pedido debe ser un múltiplo de 50
8) Una opción de parametrización debe ser seleccionada
9) Rango de medición máx. 350 bar según SAE J1926-3 (Light Duty). No utilizar para nuevas construcciones, será sustituido por la versión según SAE J1926-2 (Heavy Duty) en 2023
10) Rango de medición máx. 630 bar según SAE J1926-2 (Heavy Duty)
N.º producto Código de tipo Rango de
presión
[bar]
Sobrepresión máx.
[bar]
Alimenta-
ción
[VDC]
Precisión @ 25°C
típ.
[%]
CMP2.5M 8271 75 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 2.5 7.5 9 ... 32 ± 0.5
CMP4.0M 8271 76 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 4 12 9 ... 32 ± 0.5
CMP6.0M 8271 77 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 6 18 9 ... 32 ± 0.5
CMP10.0M 8271 78 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 10 30 9 ... 32 ± 0.5
CMP16.0M 8271 79 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 16 48 9 ... 32 ± 0.5
CMP25.0M 8271 80 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 25 75 9 ... 32 ± 0.5
CMP40.0M 8271 81 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 40 120 9 ... 32 ± 0.5
CMP100.0M 8271 83 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 100 300 9 ... 32 ± 0.5
CMP250.0M 8271 74 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 250 750 9 ... 32 ± 0.5
CMP400.0M 8271 84 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 400 1000 9 ... 32 ± 0.5
Productos estándar (plazo de entrega muy breve)
H72619g
CMP 8271
  Página 3/7